
 

Řev motorů a vůně benzínu 

 

 

 

 

Termín:  3. 10. – 8. 10. 2022 

1. den: Odjezd z České republiky do francouzského přístavu Calais. 

2. den: Celodenní prohlídka přístavního města Portsmouth. Dopoledne návštěva slavných historických doků a 
prohlídka lodí Victory a Warrior, plavba po přístavu, kde kotví nejmodernější letadlové lodě a návštěva ponorky HMS Alliance. Večer odjezd na 
ubytování do hostitelských rodin. 

3. den: Dopoledne návštěva nejslavnější prehistorické památky Stonehenge, jejíž význam nebyl dodnes řádně vysvětlen. Odpoledne zastávka 
v malebném městečku Salisbury s monumentální katedrálou, v níž je uložen originál Magny Charty.  V případě zrušení covidových opatření u 
továrny na MiniCooper, možnost  exkurze. Večer návrat na ubytování. 

4. den: Dopoledne prohlídka Silverstone Circuit – slavného britského okruhu Formule 1. Odpoledne přejezd do městečka Duxford, návštěva bývalé 
letecké základny RAF a největšího muzea letectví na světě/ alternativně projížďka na lodičkách v Cambridge. Večer návrat na ubytování. 

5. den: Celodenní návštěva Londýna – procházka po čtvrti City s návštěvou křižníku HMS Belfast, odpoledne přejezd do čtvrti Chelsea a návštěva 
fotbalového svatostánku Stamford Bridge, poté procházka po City of Westminster (Parlament, Westminster Abbey, Buckingham Palace, Trafalgar 
Sq…).  Možnost návštěvy Madame Tussaud´s Museum případně Science Museum. Ve večerních hodinách odjezd zpět do ČR.   

6.den: Návrat do ČR v odpoledních hodinách. 

Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu: 

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč 
pojištění zavazadel 18 000 Kč 
úrazové pojištění – trvalý následek 18 000 Kč 
pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč 
pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku 
pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.)  100% stornopoplatku. 
Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody/ si CK účtuje tyto stornopoplatky: 

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 30% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 
b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29.-20. dnem před uskutečněním zájezdu 

 8590 Kč 

CENA ZAHRNUJE:  
• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 
kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
• 2x trajekt nebo Eurotunel (v kompetenci CK) 
přes kanál La Manche 
• 3x ubytování v hostitelských rodinách s plnou 
penzí (oběd ve formě balíčků) 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  
• pojištění proti úpadku CK dle zákona  
č. 159/1999 Sb. 
• bezplatné přistavení autobusu 
(min. 13 účastníků) 
• dopravu účastníků do místa setkání 
s hostitelskou rodinou 
• služby průvodce po celou dobu zájezdu 
a dodání informačních materiálů 
 
CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí cca 95 GBP (v případě zájmu o 
návštěvu Madame Tussauds  + 25 GBP) 
 

 



 
c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19.-11. dnem před uskutečněním zájezdu 
d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10.-5. dnem před uskutečněním zájezdu  
e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu. 

Od 27.1. jsou zrušena veškerá protiepidemická nařízení v Anglii a zneplatněny covid pasy při vstupu na kulturní akce, do turistických objektů či pro využití služeb. Od 11.2. 

se také uvolňuje cestování a očkovaní už nemusí podstoupit při příjezdu do země ani antigenní ani PCR test. Dobrou zprávou pro školy je také to, že všechny děti mladší 18 

let budou mít i bez očkování stejné podmínky pro vstup jako plně očkovaní, a tudíž na místě nemusí podstupovat PCR či antigenní testy.  

Žáci, kteří nejsou očkování nebo neprodělali covid ve 180 dnech ke dni návratu, musí absolvovat před transferem přes státy Evropské Unie (Francie, Německo) laboratorně 

potvrzený antigenní test (platnost 48 hodin). Před cestou do Velké Británie si jej v ČR musí zajistit sami. Ve Velké Británii před odjezdem zpět do ČR zařídíme v laboratoři 

termín testu. Přes odkaz zaslaný školou se žáci, příp. jejich zákonní zástupci, zaregistrují do systému a ihned test zaplatí, je tedy nutno počítat s vyššími náklady (cca 35-45 

GPB).  

Tento test nemusí absolvovat: 

- osoby mladší 18 let s 2 dávkami očkování (3. dávka pro ně není nutná).    

- žáci po prodělaném covidu v posledních 180 dnech - počítáno ke dni návratu (nutný certifikát s sebou). 

Podmínky testování jsou platné k dnešnímu dni, mohou se měnit dle aktuální situace. Nutnost absolvování testu tedy budeme sledovat a včas informace aktualizovat. 

V souvislosti s výše zmiňovanými covidovými opatřeními doporučujeme pojištění Pandemic. 

Po Brexitu je nutné, aby měl každý účastník pro vstup do Británie zajištěn pas.  

Pro občany třetích zemí (např. Ukrajina, Vietnam, Rusko…) je nutné pro vstup do Británie vízum. Vyřizuje se online /trvá to cca 6 týdnů/ a cena je 100 GBP. 

 

Pokud se škola rozhodne zájezd zrušit pro celou skupinu max. 35 dní před zájezdem, CK si neúčtuje stornopoplatek. Po tomto termínu už u trajektové přepravy začíná běžet 

storno. Pokud zájezd zruší jednotlivec, postupuje se dle storno podmínek uvedených ve všeobecných smluvních podmínkách CK (viz odkaz), z nichž je výňatek na přihlášce. 

Vzhledem k tomu, že už s pandemií žijeme dva roky, jsou tedy rozumnému cestovateli známa rizika spojená s pandemií již v době uzavření  smlouvy. Nelze se tedy dovolávat 

úlevy z důvodu nevyhnutelné, mimořádné okolnosti, pokud úřady později omezí cestování. Není rozhodující zda úřady označí tranzitní nebo cílovou destinaci vysokým 

rizikem nákazy, protože se jedná pouze o měnící se důsledky pandemie, které jsou známy již nyní, v době rezervace. Vládní omezení cestování tedy nespadají pouze do 

zodpovědnosti organizátora - tedy CK a školy, ale i do soukromého rizika cestujícího /zákonného zástupce.  

 



 

Odevzdáním závazné přihlášky potvrzujete, že jste se seznámili s výše uvedenými informacemi. 

Závazná přihláška 

Jméno a příjmení: 
 

Datum narození:  
 

Státní příslušnost: 
 

 

Souhlasím, aby se můj syn/ moje dcera, zúčastnil/ a zájezdu do Velké Británie.          ……………………………  (podpis) 

Zájezd bude hrazen ve dvou splátkách. 

Záloha 4 000,- Kč do 31.5. 2022 osobně organizátorce zájezdu do kabinetu č. 15 PhDr. Kateřině Režné nebo na účet školy: 27-1627780287/0100 (do poznámky pro 

příjemce prosím uveďte Anglie + jméno a příjmení žáka). 

Doplatek 4 590,- Kč do 5.9.2022. 

 

 


